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1、 第三季度南宁市院前医疗急救业务量
2020年第三季度（7月至9月），120指挥调度中心报告呼救总受理次数22123次，调度出车次数18884次，占总受理85.36%；空车次数2907次，占总出诊数的15.39%。其中急救中心出诊4934次，占总出诊数的26.13%；网络医院出诊13950次，占总出诊数的73.87%。
	月份
	总受理数
	出车数
	百分比
	急救中心
	百分比
	网络医院
	百分比
	跑空数
	百分比

	7月份
	7485
	6401
	85.52%
	1696
	26.50%
	4705
	73.50%
	1004
	15.69%

	8月份
	7277
	6258
	86.00%
	1628
	26.01%
	4630
	73.99%
	973
	15.55%

	9月份
	7361
	6225
	84.57%
	1610
	25.86%
	4615
	74.14%
	930
	14.94%

	合计
	22123
	18884
	85.36%
	4934
	26.13%
	13950
	73.87%
	2907
	15.39%


（受理量总表）
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2、 120指挥调度中心统计出诊量
2020年第三季度（7月至9月），120指挥调度中心报告受理呼叫次数22123次，调度出车次数18884次，空车次数2907次，救治人数19366人次。其中，危重病例数871人；到达现场前已死亡人数634人，大抢救次数70次。
3、 院前医疗急救病种分类
2020年第三季度（7月至9月），120调度指挥中心报告病种16

类：
	病种类别
	例数
	占出诊总数比例

	创伤类
	6787
	36.13%

	其他疾病
	4868
	25.92%

	急性中毒/理化伤害
	1871
	9.96%

	神经系统急症
	1490
	7.93%

	消化系统急症
	960
	5.11%

	循环系统急症
	742
	3.95%

	妇产科急症
	652
	3.47%

	呼吸系统急症
	556
	2.96%

	自杀类
	446
	2.37%

	儿科急症
	193
	1.03%

	泌尿、生殖系统急症
	107
	0.57%

	内分泌系统及代谢性急症
	61
	0.32%

	精神疾病
	17
	0.09%

	传染性疾病
	16
	0.09%

	五官科急症
	12
	0.06%

	血液系统
	6
	0.03%
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4、 院前急救病人分流情况
2020年第三季度（7月至9月）共分流病人9761例，其中区直医院3761例，占分流病人总数38.53%；市直医院5037例，占分流病人总数51.60%；驻邕部队医疗机构42例，占分流病人总数0.43%；其他医院921例，占分流病人总数9.44%。
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五、2020年第三季度区直及驻邕部队网络医院出诊量及跑空数
	单位
	出车次数
	接回本院（次）
	百分比
	其他医院/就地/死亡（次）
	百分比
	跑空（次）
	百分比

	广西医科大学第一附属医院
	256
	145
	56.64%
	84
	32.81%
	27
	10.55%

	广西医科大学第二附属医院
	649
	451
	69.49%
	83
	12.79%
	115
	17.72%

	广西壮族自治区人民医院
	163
	89
	54.60%
	52
	31.90%
	22
	13.50%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	643
	295
	45.88%
	258
	40.12%
	90
	14.00%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	485
	305
	62.89%
	125
	25.77%
	55
	11.34%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	249
	160
	64.26%
	46
	18.47%
	43
	17.27%

	广西壮族自治区江滨医院
	448
	244
	54.46%
	150
	33.48%
	54
	12.05%

	广西壮族自治区民族医院
	417
	232
	55.64%
	106
	25.42%
	79
	18.94%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	74
	22
	29.73%
	45
	60.81%
	7
	9.46%

	广西妇幼保健院 (厢竹院区)
	125
	53
	42.40%
	52
	41.60%
	20
	16.00%

	广西国际壮医医院
	448
	331
	73.88%
	56
	12.50%
	61
	13.62%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中国人民解放军第九二三医院
	69
	31
	44.93%
	24
	34.78%
	14
	20.29%

	广西水电医院
	405
	150
	37.04%
	187
	46.17%
	68
	16.79%

	广西壮族自治区骨伤医院
	16
	11
	68.75%
	3
	18.75%
	2
	12.50%


六、2020年第三季度市直及城区网络医院、民营医院出诊量及跑空数

	单位
	出车次数
	接回医院（次）
	百分比
	其他医院/就地/死亡（次）
	百分比
	跑空（数）
	百分比

	南宁市第一人民医院（七星急救站）
	443
	181
	40.86%
	195
	44.02%
	67
	15.12%

	南宁市第二人民医院五象医院（大沙田急救站）
	699
	326
	46.64%
	280
	40.06%
	93
	13.30%

	南宁市第三人民医院（新阳急救站）
	673
	273
	40.56%
	267
	39.67%
	133
	19.76%

	南宁市中医医院（秀厢急救站）
	867
	408
	47.06%
	351
	40.48%
	108
	12.46%

	南宁市红十字会医院（红会急救站）
	377
	138
	36.60%
	200
	53.05%
	39
	10.34%

	南宁市第八人民医院（西乡塘急救站）
	759
	308
	40.58%
	365
	48.09%
	86
	11.33%

	南宁市第一人民医院琅东医院（琅东急救站）
	683
	297
	43.48%
	268
	39.24%
	118
	17.28%

	南宁市第四人民医院
	380
	104
	27.37%
	208
	54.74%
	68
	17.89%

	南宁市第五人民医院
	46
	19
	41.30%
	21
	45.65%
	6
	13.04%

	南宁市第六人民医院
	615
	246
	40.00%
	277
	45.04%
	92
	14.96%

	南宁市第七人民医院
	253
	93
	36.76%
	99
	39.13%
	61
	24.11%

	南宁市妇幼保健院
	59
	13
	22.03%
	35
	59.32%
	11
	18.64%

	南宁市第二妇幼保健院
	4
	1
	25.00%
	1
	25.00%
	2
	50.00%

	邕宁区人民医院
	240
	158
	65.83%
	43
	17.92%
	39
	16.25%

	邕宁区中医医院
	186
	130
	69.89%
	25
	13.44%
	31
	16.67%

	南宁仙葫医院
	318
	40
	12.58%
	235
	73.90%
	43
	13.52%

	南宁玉洞医院
	400
	184
	46.00%
	144
	36.00%
	72
	18.00%

	广济高峰医院
	260
	112
	43.08%
	104
	40.00%
	44
	16.92%

	南宁协和医院
	533
	95
	17.82%
	362
	67.92%
	76
	14.26%


七、2020年第三季度区直及驻邕部队网络医院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	广西医科医大学第一附属院
	261
	256
	5
	1.92%

	广西医科大学第二附属医院
	665
	649
	16
	2.41%

	广西壮族自治区人民医院
	167
	163
	4
	2.40%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	0
	0
	0
	0.00%

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	650
	643
	7
	1.08%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	496
	485
	11
	2.22%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	253
	249
	4
	1.58%

	广西壮族自治区江滨医院
	465
	448
	17
	3.66%

	广西壮族自治区民族医院
	421
	417
	4
	0.95%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	77
	74
	3
	3.90%

	广西妇幼保健院 (厢竹院区)
	131
	125
	6
	4.58%

	广西国际壮医医院
	450
	448
	2
	0.44%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0.00%

	中国人民解放军第九二三医院
	73
	69
	4
	5.48%

	广西水电医院
	410
	405
	5
	1.22%

	广西壮族自治区骨伤医院
	16
	16
	0
	0.00%
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八、2020年第三季度市直及城区网络医院、民营医院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	南宁市第一人民医院（七星急救站）
	451
	443
	8
	1.77%

	南宁市第二人民医院五象医院（大沙田急救站）
	702
	699
	3
	0.43%

	南宁市第三人民医院（新阳急救站）
	675
	673
	2
	0.30%

	南宁市中医医院（秀厢急救站）
	897
	867
	30
	3.34%

	南宁市红十字会医院（红会急救站）
	395
	377
	18
	4.56%

	南宁市第八人民医院（西乡塘急救站）
	766
	759
	7
	0.91%

	南宁市第一人民医院琅东医院（琅东急救站）
	713
	683
	30
	4.21%

	南宁市第四人民医院
	394
	380
	14
	3.55%

	南宁市第五人民医院
	53
	46
	7
	13.21%

	南宁市第六人民医院
	629
	615
	14
	2.23%

	南宁市第七人民医院
	258
	253
	5
	1.94%

	南宁市妇幼保健院
	61
	59
	2
	3.28%

	南宁市第二妇幼保健院
	4
	4
	0
	0.00%

	邕宁区人民医院
	243
	240
	3
	1.23%

	邕宁区中医医院
	189
	186
	3
	1.59%

	南宁仙葫医院
	318
	318
	0
	0.00%

	南宁玉洞医院
	402
	400
	2
	0.50%

	广济高峰医院
	265
	260
	5
	1.89%

	南宁协和医院
	538
	533
	5
	0.93%

	南宁岗源医院
	17
	17
	0
	0.00%



[image: image5]九、2020年第三季度乡镇卫生院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	三塘镇卫生院
	348
	347
	1
	0.29%

	三塘镇四塘卫生院
	89
	89
	0
	0.00%

	五塘镇中心卫生院
	90
	90
	0
	0.00%

	昆仑镇卫生院
	19
	19
	0
	0.00%

	苏圩中心卫生院
	60
	60
	0
	0.00%

	延安卫生院
	13
	12
	1
	7.69%

	江西镇中心卫生院
	43
	43
	0
	0.00%

	坛洛卫生院
	59
	58
	1
	1.69%

	金陵中心卫生院
	67
	64
	3
	4.48%

	双定中心卫生院
	23
	21
	2
	8.70%

	富庶卫生院
	3
	3
	0
	0.00%

	那龙卫生院
	4
	3
	1
	25.00%

	金光卫生院
	1
	1
	0
	0.00%

	刘圩镇中心卫生院
	48
	48
	0
	0.00%

	南阳中心卫生院
	18
	18
	0
	0.00%

	伶俐镇卫生院
	20
	20
	0
	0.00%

	长塘镇卫生院
	27
	27
	0
	0.00%

	新江镇卫生院
	36
	36
	0
	0.00%

	百济镇中心卫生院
	25
	25
	0
	0.00%

	那楼镇镇龙中心卫生院
	9
	9
	0
	0.00%

	那楼中心卫生院
	48
	48
	0
	0.00%

	中和乡卫生院
	22
	22
	0
	0.00%

	蒲庙卫生院
	132
	131
	1
	0.76%

	南晓镇中心卫生院
	22
	21
	1
	4.55%

	大塘镇中心卫生院
	50
	49
	1
	2.00%

	那马镇卫生院
	49
	49
	0
	0.00%

	良庆镇卫生院
	101
	96
	5
	4.95%

	那陈镇卫生院
	21
	21
	0
	0.00%

	吴圩镇中心卫生院
	136
	134
	2
	1.47%

	明阳社区卫生服务中心
	81
	77
	4
	4.94%


十、2020年第三季度网络医院未能出车次数及原因
	原 因
	救护车在外出诊未报备
	处理病人无法出诊
	没有床位不出车
	电话无人接听
	缺少医生或护士司机出诊
	救护车维修
	救护车去领血
	其他
	合计
	占总出诊量

	次 数
	74
	131
	0
	10
	28
	4
	2
	19
	268
	18884

	百分比
	27.61%
	48.88%
	0.00%
	3.73%
	10.45%
	1.49%
	0.75%
	7.09%
	
	1.42%
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十一、2020年第三季度直属急救站出车反馈及超时次数
	直属急救站
	出车总数
	反馈出车数
	＜3分钟
	百分比
	3-5分钟
	百分比
	5-10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比

	江南急救站
	2211
	2211
	2210
	99.95%
	0
	0.00%
	1
	0.05%
	0
	0.00%

	北湖急救站
	1153
	1153
	1153
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南湖急救站
	1287
	1287
	1283
	99.69%
	1
	0.08%
	3
	0.23%
	0
	0.00%

	青秀急救站
	183
	183
	181
	98.91%
	0
	0.00%
	2
	1.09%
	0
	0.00%

	合计
	4834
	4834
	4827
	99.86%
	1
	0.02%
	6
	0.12%
	0
	0.00%


十二、2020年第三季度非直属急救站出车反馈及超时次数
	非直属急救站
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比
	5-10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比
	未反馈出车数
	百分比

	七星急救站
（南宁市第一人民医院）
	443
	441
	99.55%
	434
	98.41%
	7
	1.59%
	0
	0.00%
	2
	0.45%

	大沙田急救站
（南宁市第二人民医院五象医院）
	699
	699
	100.00%
	695
	99.43%
	4
	0.57%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	新阳急救站（南宁市第三人民医院）
	673
	671
	99.70%
	656
	97.76%
	13
	1.94%
	2
	0.30%
	2
	0.30%

	秀厢急救站
（南宁市中医医院）
	867
	855
	98.62%
	846
	98.95%
	6
	0.70%
	3
	0.35%
	12
	1.38%

	红会急救站
（南宁市红十字会医院）
	377
	376
	99.73%
	365
	97.07%
	10
	2.66%
	1
	0.27%
	1
	0.27%

	西乡塘急救站
(南宁市第八人民医院)
	759
	757
	99.74%
	752
	99.34%
	3
	0.40%
	2
	0.26%
	2
	0.26%

	琅东急救站
(南宁市第一人民医院琅东医院)
	683
	681
	99.71%
	656
	96.33%
	24
	3.52%
	1
	0.15%
	2
	0.29%


十三、2020年第三季度区直及驻邕部队网络医院出车反馈及超时次数
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比
	5-10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比
	未反馈出车数
	百分比

	广西医科大学第一附属医院
	256
	256
	100.00%
	243
	94.92%
	9
	3.52%
	4
	1.56%
	0
	0.00%

	广西医科大学第二附属医院
	649
	637
	98.15%
	600
	94.19%
	27
	4.24%
	10
	1.57%
	12
	1.85%

	广西壮族自治区人民医院
	163
	159
	97.55%
	154
	96.86%
	2
	1.26%
	3
	1.89%
	4
	2.45%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	0
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	643
	640
	99.53%
	619
	96.72%
	11
	1.72%
	10
	1.56%
	3
	0.47%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	485
	482
	99.38%
	454
	94.19%
	24
	4.98%
	4
	0.83%
	3
	0.62%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	249
	230
	92.37%
	205
	89.13%
	17
	7.39%
	8
	3.48%
	19
	7.63%

	广西壮族自治区江滨医院
	448
	439
	97.99%
	414
	94.31%
	17
	3.87%
	8
	1.82%
	9
	2.01%

	广西壮族自治区民族医院
	417
	410
	98.32%
	400
	97.56%
	7
	1.71%
	3
	0.73%
	7
	1.68%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	74
	74
	100.00%
	71
	95.95%
	1
	1.35%
	2
	2.70%
	0
	0.00%

	广西妇幼保健院（厢竹院区）
	125
	124
	99.20%
	121
	97.58%
	3
	2.42%
	0
	0.00%
	1
	0.80%

	广西国际壮医医院
	448
	448
	100.00%
	443
	98.88%
	2
	0.45%
	3
	0.67%
	0
	0.00%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	中国人民解放军第九二三医院
	69
	68
	98.55%
	57
	83.82%
	10
	14.71%
	1
	1.47%
	1
	1.45%

	广西水电医院
	405
	405
	100.00%
	385
	95.06%
	15
	3.70%
	5
	1.23%
	0
	0.00%

	广西壮族自治区骨伤医院
	16
	16
	100.00%
	14
	87.50%
	1
	6.25%
	1
	6.25%
	0
	0.00%


十四、2020年第三季度市直及城区网络医院、民营医院出车反馈及超时次数
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比


	5一10分钟
	百分比


	＞10分钟
	百分比


	未反馈出车数
	百分比



	南宁市第四人民医院
	380
	347
	91.32%
	298
	85.88%
	31
	8.93%
	18
	5.19%
	33
	8.68%

	南宁市第五人民医院
	46
	45
	97.83%
	44
	97.78%
	1
	2.22%
	0
	0.00%
	1
	2.17%

	南宁市第六人民医院
	615
	602
	97.89%
	559
	92.86%
	36
	5.98%
	7
	1.16%
	13
	2.11%

	南宁市第七人民医院
	253
	252
	99.60%
	250
	99.21%
	2
	0.79%
	0
	0.00%
	1
	0.40%

	南宁市妇幼保健院
	59
	59
	100.00%
	58
	98.31%
	1
	1.69%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南宁市第二妇幼保健院
	7
	7
	100.00%
	7
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	邕宁区人民医院
	240
	233
	97.08%
	226
	97.00%
	7
	3.00%
	0
	0.00%
	7
	2.92%

	邕宁区中医医院
	186
	173
	93.01%
	150
	86.71%
	15
	8.67%
	8
	4.62%
	13
	6.99%

	南宁仙葫医院
	318
	316
	99.37%
	314
	99.37%
	2
	0.63%
	0
	0.00%
	2
	0.63%

	南宁玉洞医院
	400
	400
	100.00%
	382
	95.50%
	17
	4.25%
	1
	0.25%
	0
	0.00%

	广济高峰医院
	260
	257
	98.85%
	249
	96.89%
	7
	2.72%
	1
	0.39%
	3
	1.15%

	南宁协和医院
	533
	527
	98.87%
	515
	97.72%
	6
	1.14%
	6
	1.14%
	6
	1.13%


十五、2020年第三季度院前医疗急救服务对象满意度测评表
	项目
月份
	出车次数
	回访次数
	百分比
	有效次数
	满意/基本满意
	百分比
	不满意
	百分比

	7月份
	6401
	5622
	87.83%
	4453
	4448
	99.89%
	5
	0.11%

	8月份
	6258
	5377
	85.92%
	2955
	2945
	99.66%
	10
	0.34%

	9月份
	6225
	3961
	63.63%
	1926
	1924
	99.90%
	2
	0.10%

	合计
	18884
	14960
	79.22%
	9334
	9317
	99.82%
	17
	0.18%


十六、2020年第三季度非直属急救站质控检查汇总表
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  站点
项目
	七星急救站

（南宁市第一人民医院）
	大沙田急救站
（南宁市第二人民医院五象医院）
	新阳急救站（南宁市第三人民医院）
	秀厢急救站
（南宁市中医医院）
	红会急救站（南宁市红十字会医院）
	西乡塘急救站（南宁市第八 人民医院）
	琅东急救站

（南宁市第一人民医院琅东分院）

	人员管理
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	工作行为
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	业务管理
	部分电子病历项目填写不全、部分电子病历书写错别字多
	部分电子病历项目填写不全、电子病历选用模板错误
	部分电子病历项目填写不全、电子病历选用模板错误
	部分电子病历项目填写不全
	部分电子病历现病史书写不完整、病历不及时完成、不及时提交
	少数电子病历未完成、未提交
	部分电子病历项目填写不全、部分电子病历未及时完成及提交

	调度通讯
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	急救车辆
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	车载医疗设备
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	电子病历完成率
	93.76%
	95.45%
	99.42%
	99.66%
	59.95%
	95.32%
	79.00%


十七、2020年第三季度网络医院平均出车反应时间
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	平均出车反应时间

	广西医科大学第一附属医院
	256
	256
	100.00%
	02′51"

	广西医科大学第二附属医院
	649
	637
	98.15%
	03′40"

	广西壮族自治区人民医院
	163
	159
	97.55%
	03′35"

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	0
	0
	0
	0

	广西中医药大学第一附属医院(东葛院区)
	643
	640
	99.53%
	02′23"

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	485
	482
	99.38%
	03′37"

	广西中医药大学附属瑞康医院
	249
	230
	92.37%
	02′12"

	广西壮族自治区江滨医院
	448
	439
	97.99%
	01′52"

	广西壮族自治区民族医院
	417
	410
	98.32%
	01′59"

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	74
	74
	100.00%
	02′08"

	广西妇幼保健院（厢竹院区）
	125
	124
	99.20%
	03′19"

	广西国际壮医医院
	448
	448
	100.00%
	01′35"

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0

	解放军第923医院
	69
	68
	98.55%
	03′45"

	广西水电医院
	405
	405
	100.00%
	02′22"

	广西骨伤医院
	16
	16
	100.00%
	01′46"

	七星急救站
	443
	441
	99.55%
	01′52"

	大沙田急救站
	699
	699
	100.00%
	01′10"

	新阳急救站
	673
	671
	99.70%
	01′58"

	秀厢急救站
	867
	855
	98.62%
	01′16"

	红会急救站
	377
	376
	99.73%
	02′30"

	西乡塘急救站
	759
	757
	99.74%
	02′30"

	琅东急救站
	683
	681
	99.71%
	02′54"

	南宁市第四人民医院
	380
	347
	91.32%
	03′27"

	南宁市第五人民医院
	46
	45
	97.83%
	03′30"

	南宁市第六人民医院
	615
	602
	97.89%
	02′12"

	南宁市第七人民医院
	253
	252
	99.60%
	01′29"

	南宁市妇幼保健院
	59
	59
	100.00%
	02′23"

	南宁市第二妇幼保健院
	7
	7
	100.00%
	03′34"

	邕宁区人民医院
	240
	233
	97.08%
	01′29"

	邕宁区中医医院
	186
	173
	93.01%
	03′08"

	南宁仙葫医院
	318
	316
	99.37%
	0′35"

	南宁玉洞医院
	400
	400
	100.00%
	02′29"

	广济高峰医院
	260
	257
	98.85%
	01′30"

	南宁协和医院
	533
	527
	98.87%
	01′47"


十八、2020年第三季度质控存在问题：
（一）部分网络医院未能出车次数比例较高：
1.区直及驻邕部队网络医院未能出车比例：
中国人民解放军第923医院     5.48%
广西妇幼保健院（厢竹院区）   4.58%
广西妇幼保健院（新阳院区）   3.90%
2.市直及城区网络医院、民营医院未能出车比例：
南宁市第五人民医院           13.21%

南宁市红十字会医院           4.56%
南宁市第一人民医院琅东医院   4.21%
（二）部分网络医院5分钟内出车比例较低：
1.区直及驻邕部队网络医院5分钟内出车比例：
中国人民解放军第923医院     83.82%
广西壮族自治区骨伤医院       87.50% 
广西中医药大学附属瑞康医院   89.13%
2.市直及城区网络医院、民营医院5分钟内出车比例：

   南宁市第四人民医院      85.88%

   邕宁区中医医院          86.71%
（三）部分网络医院未反馈出车次数比例较高：
1.区直及驻邕部队网络医院未反馈出车比例：
广西中医药大学附属瑞康医院    7.63%
2.市直及城区网络医院、民营医院未反馈出车比例：
    南宁市第四人民医院    8.68%

    邕宁区中医医院        6.99%
（四）部分非直属站电子病历书写项目填写不全、完成率较低、病历未及时完成、完成后未及时提交：
    红会急救站：病历完成率  59.95%

    琅东急救站：病历完成率  79.00%
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